PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 10 августа 2023 года
	№ 57/148-5

	г. Макушино

О назначении из резерва составов участковых комиссий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 370 состава 2023-2028 годов
В соответствии с пунктом 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 370 состава 2023-2028 годов, из резерва составов участковых комиссий Макушинского муниципального округа Таеву Ляйли Калиаскаровну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, проживающую по адресу: Курганская область, Макушинский район, с.Пионерское, ул.Советская, д.22, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 370.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа

	Е.В. Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа

	М.В. Кайчева